



Έδεσσα 07/09/2023
Αριθ. Πρωτ.:1377

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ**

Αρμόδιος Υπ: Συμεωνίδης Ηρακλής
Τηλ.: 2381030040-2381030050
e-mail: h.simeonidis@gmail.com
Δ/νση: Κ. Γαρέφη & Περδίκας 1
Τ.Κ.: 58200 ΕΔΕΣΣΑ

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε.

Έχοντας υπόψη της :

1. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010).
2. Τον Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ. 114/Α/8-6-2006).
3. Τα άρθρα 117-118 του Ν. 4412/2016 ΦΕΚ 147^Α 08-08-2016.
4. Το υπ' αριθμ. 1339/01-09-2023 Πρωτογενές Αίτημα με **Α.Δ.Α.: Ψ6ΘΛΟΚΟ4-8ΥΕ**
5. Την υπ' αριθμ. 1342/01-09-2023 Πρόταση Ανάληψης Δαπάνης με **Α.Δ.Α.: 6ΠΑ2ΟΚΟ4-8Β2**
6. Τον προϋπολογισμό της ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε. έτους 2023 στον Κ.Α. 62.07.01. του οποίου προβλέπεται πίστωση 24.000,00 € για προμήθεια «Επισκευές Κτηρίων – Εγκαταστάσεων – Τεχνικών Έργων».
7. Την ανάγκη για την προμήθεια υλικών για την επισκευή κτηρίων και τεχνικών εγκαταστάσεων αρμοδιότητας ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε.
8. Την υπ' αριθμ. 1343/01-09-2023 πρόσκλησή προς τον προμηθευτή/πάροχο υπηρεσίας με **Α.Δ.Α.: ΨΧ8ΙΟΚΟ4-Ζ5Η**.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Αναθέτουμε στην εταιρεία **ΣΛΑΜΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ με Α.Φ.Μ. 105962870 Δ.Ο.Υ. Έδεσσας, Φιλίππου 16, Έδεσσα** με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης την παρακάτω προμήθεια.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΟ
1	Λάστιχο Υψηλής Πίεσης TOTAL	Τεμάχιο	1	36,29	36,29	8,71	45,00
2	B70 Bauer 25kg	Τεμάχιο	3	11,69	35,08	8,42	43,50
3	Revinex Phtinh 1kg	Τεμάχιο	3	5,56	16,69	4,01	20,70
4	Τροχός Norton Blade	Τεμάχιο	3	11,69	35,08	8,42	43,50
5	Μαρκαδόρο	Τεμάχιο	2	1,21	2,42	0,58	3,00
6	Μαρκαδόρο Pica με Μύτη	Τεμάχιο	1	6,05	6,05	1,45	7,50
7	U-Primer	Τεμάχιο	1	11,69	11,69	2,81	14,50
8	Montage Bison	Τεμάχιο	2	5,24	10,48	2,52	13,00
9	Πινέλα	Τεμάχιο	7	2,49	17,42	4,18	21,60
10	Ανταλλακτικά Φαλτσέτας	Τεμάχιο	1	2,02	2,02	0,48	2,50
11	Φαλτσέτα	Τεμάχιο	1	3,63	3,63	0,87	4,50
12	Ταινία Σήμανσης 200μ	Τεμάχιο	1	2,98	2,98	0,72	3,70
13	Ταινία Αντανακλαστική 5μ	Τεμάχιο	1	4,03	4,03	0,97	5,00

14	Γιαλόχαρτα Τροχού Φτερ.	Τεμάχιο	12	2,02	24,19	5,81	30,00
15	Καστάνια	Τεμάχιο	2	6,61	13,23	3,17	16,40
16	Ξύστρα – Σπάτουλα	Τεμάχιο	2	3,55	7,10	1,70	8,80
17	Συρματόβουρτσα Τροχού Κοτσιδα	Τεμάχιο	2	4,96	9,92	2,38	12,30
18	Συρματόβουρτσα Χειρός	Τεμάχιο	1	1,21	1,21	0,29	1,50
19	Γωνίες 50Χ50Χ40	Τεμάχιο	26	0,28	7,34	1,76	9,10
20	Μεντεσέδες	Τεμάχιο	10	3,91	39,11	9,39	48,50
21	Αρίδα Μπετού	Τεμάχιο	2	6,77	13,55	3,25	16,80
22	Αρίδα Κοβαλτίου	Τεμάχιο	2	1,69	3,39	0,81	4,20
23	Μαστίχη Simpseac	Τεμάχιο	5	6,05	30,24	7,26	37,50
24	Χαρτοταινία 5cm	Τεμάχιο	2	1,81	3,63	0,87	4,50
25	Turbo MS Διάφανη	Τεμάχιο	2	9,27	18,55	4,45	23,00
26	Turbo Fix Διάφανη	Τεμάχιο	1	12,10	12,10	2,90	15,00
27	Οδηγός Βάθους Μύτη	Τεμάχιο	1	8,87	8,87	2,13	11,00
28	Bauer Aquasil 25kg	Τεμάχιο	1	17,58	17,58	4,22	21,80
29	Κοντάρι Ρολού	Τεμάχιο	1	3,87	3,87	0,93	4,80
30	Scotch Brite	Τεμάχιο	7	0,81	5,65	1,35	7,00
31	Multy User Χρώμα 0,75kg	Τεμάχιο	5	8,71	43,55	10,45	54,00
32	E-Floor Χρώμα 0,75kg	Τεμάχιο	2	8,06	16,13	3,87	20,00
33	Διαλυτικό Νίτρου 1kg	Τεμάχιο	1	3,23	3,23	0,77	4,00
34	Epoxy Primer Aqua Neotex	Τεμάχιο	2	12,10	24,19	5,81	30,00
35	Καθαριστικό Πλακιδίων 1kg	Τεμάχιο	1	3,23	3,23	0,77	4,00
36	Φακό Κεφαλής Dekton	Τεμάχιο	1	12,10	12,10	2,90	15,00
37	Κράνος Ασφαλείας	Τεμάχιο	1	3,23	3,23	0,77	4,00
38	Γάντια	Τεμάχιο	1	1,61	1,61	0,39	2,00
39	Μονοτικό Bauer Nano Hybvd 13kg	Τεμάχιο	2	42,74	85,48	20,52	106,00
40	Ασφαλτικό ZEP. Q2	Τεμάχιο	1	5,65	5,65	1,35	7,00
41	Silatey Μονοτικό 1kg	Τεμάχιο	1	4,84	4,84	1,16	6,00
42	Μάσκα Total	Τεμάχιο	4	1,37	5,48	1,32	6,80
43	Βάση Γυαλόχρτου Φ. 50	Τεμάχιο	1	4,03	4,03	0,97	5,00
44	Γυαλόχαρτα Mirca Bralon	Τεμάχιο	8	2,62	20,97	5,03	26,00
45	Βενζινόκολα 0,75kg	Τεμάχιο	1	5,24	5,24	1,26	6,50
					642,34	154,16	796,50

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε.

ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ